Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014                                                                                                                          № 44
с.Новониколаевка

Об  отмене постановления администрации Новониколаевского
сельского поселения от 30.01.2014 №8 «О комиссии содействия семье и образовательным поселениям»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 30.01.2014 № 8 «О комиссии содействия семье и образовательным учреждениям» отменить.
	2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Безбрилову О.Д.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                         Д.С.Бурков